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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Holland America Line

Ha naiiHepe

Eurodam

17 Houen 3 PopT-Jlogepaevna,

JEHb

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

dnopunaa

Kpywus ID: #30 797 340

[ata Hayana noe3aku: Bc 05 aek. 2021
[laTa okoHYaHWsA noe3aku: cp 22 aek. 2021

KonnyectBo Houeli: 17 Houen
PernoH nnasaHus: Kapunb6ol

KopoTkas KpynsHas nporpamma

MNOPT

®opT-logepaenn
CLIA

ManeHbkuin CaH-
CanbBagop

Baramckune o-Ba

JeHb B Mope
Mope

Kiopacao
Kiopacao

Apyb6a (OpaHbecTag)
Apyb6a

JATA

Bc 05

JeK.

nH 06

LeK.

BT 07

JeK.

cp 08

LeK.

yt 09

AeK.

NMPUBbITUE

OTBbITUE

16:00
08:00 15:00
15:00 23:59
07:00 17:00


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail
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JeHb B Mope
Mope

FatyH
MNaHama

raTtyH
NMaHama

Kpuctoba
MaHama

ratyH
MNaHama

Kpuctoba
NMaHama

KonoH
MaHama

MyspTo-/InMOH
KocTa-Puka

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

®opT-Nlogepaeiin
CLUA

ManeHbkunin Can-
CanbBagop

baramckue o-Ba

nt 10

JeK.

c6 11

Jex.

BC 12

Jek.

nH 13

JeK.

BT 14

LeK.

cp 15

JeK.

uTt 16

LeK.

nt 17

AeK.

c6 18

Jex.

BCc 19

JeK.

nH 20

JEeK.

BT 21

Jek.

05:00

09:00

13:00

15:00

06:30

07:00

08:00

05:00

10:00

13:00

20:00

16:00

16:00

15:00
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JeHb B Mope
Mope

FpaHAa-Tepk
Tepkc n Kankoc

Amb6ep 3anms

JAOMUHMKaHCKas
pecny6nmnka

JeHb B Mope
Mope

Haccay
baramckue o-Ba

PopT-Jlogepaenn
CLUA
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cp 22

JeK.

ut 23

LeK.

nT 24

JeK.

c6 25

LeK.

BC 26

JeK.

nH 27

JeK.

08:00

08:00

08:00

07:00

17:00

17:00

17:00
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