https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Holland America Line
на лайнере
Eurodam

17 ночей из Форт-Лодердейла, Флорида

Круиз ID: #30 797 340

Дата начала поездки: вс 05 дек. 2021

Дата окончания поездки: ср 22 дек. 2021

Количество ночей: 17 ночей

Регион плавания: Карибы

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Форт-Лодердейл США	вс 05 дек.	-	16:00
2	Маленький Сан- Сальвадор Багамские о-ва	пн 06 дек.	08:00	15:00
3	День в море Море	вт 07 дек.	-	-
4	Кюрасао Кюрасао	ср 08 дек.	15:00	23:59
5	Аруба (Ораньестад) Аруба	чт 09 дек.	07:00	17:00

6	День в море Море	пт 10 дек.	-	-
7	Гатун Панама	сб 11 дек.	-	-
8	Гатун Панама	вс 12 дек.	-	-
9	Кристоба Панама	пн 13 дек.	05:00	05:00
10	Гатун Панама	вт 14 дек.	09:00	10:00
11	Кристоба Панама	ср 15 дек.	13:00	13:00
12	Колон Панама	чт 16 дек.	15:00	20:00
13	Пуэрто-Лимон Коста-Рика	пт 17 дек.	06:30	16:00
14	День в море Море	сб 18 дек.	-	-
15	День в море Море	вс 19 дек.	-	-
16	Форт-Лодердейл США	пн 20 дек.	07:00	16:00
17	Маленький Сан- Сальвадор Багамские о-ва	вт 21 дек.	08:00	15:00

18	День в море Море	ср 22 дек.	-	-
19	Гранд-Терк Теркс и Кайкос	чт 23 дек.	08:00	17:00
20	Амбер залив Доминиканская республика	пт 24 дек.	08:00	17:00
21	День в море Море	сб 25 дек.	-	-
22	Нассау Багамские о-ва	вс 26 дек.	08:00	17:00
23	Форт-Лодердейл США	пн 27 дек.	07:00	-

Printed: 2024-04-28T11:38:44.217900Z[GMT]